


There are three facts to be learnt about life beneath the surface:

Trigger Warning: This adventure contains mentions and visual representations of
spiders. Viewer discretion is advised.





Доколку си Dungeon Master кој е 
заинтересиран за кампањава, пиши ни на 

figuramkd@gmail.com и ти го праќаме 
бесплатно цел PDF во кој ќе најдеш подетални 

информации за околината и карактерите :) 


